
TROB - Abszolút

2021
Abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti (2x) Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 201 ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Ford F 150 Evo T1.1 50 - 50 36 50 186
2. 212 MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Bombardier Rp Maverick Xrs T4 16 50 16 16 8 106
3. 205 BIALKOW SKI Tomasz POL BASKIEW ICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris Rzr Xp Pro T4 36 0 0 30 30 96
4. 206 MIKLÓS Csaba HUN SZŐKE Nikolett HUN Bedu Racing Bedu Can-Am T4 0 36 0 20 36 92
5. 219 OTKO Piotr POL OTKO Karolina POL Otko Piotr Can-Am Maverick X3 Xrs T4 20 0 20 24 20 84
6. 211 GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Turán Motorsport Can-Am Maverick X3 T. T4 4 30 36 12 0 82
7. 209 KUBICZEK Marek POL JANDA Artur POL Kubiczek Marek Can-Am Maverick X3 Rs T4 24 - 24 - 16 64
8. 200 SEAIDAN Yasir SAU KUZMICH Alexei RUS Seaidan Yasir MINI John Cooper Works Rally T1.1 - - - 50 - 50
9. 207 GRACZYK Marcin POL KORDALA Artur POL Graczyk Marcin Can-Am Maverick X3 T. T4 12 - 30 - 4 46
10. 203 PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 8 - 0 - 24 32
11. 216 STOLARSKI Maciej POL DZIENIS Bartosz POL Stolarski Maciej BRP Can-Am Maverick T4 30 - - - - 30
12. 211 GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft. Garilla X3m T T4 - 20 8 - 0 28
13. 202 OUREDNICEK Tomas CZE KRIPAL David CZE Ultimate Dakar Toyota Hilux T1.1 - 24 - 0 - 24
14. 202 LÓNYAI Pál HUN CSATÓ A / HORN A HUN Lp Racing LPR Porsche Macan T1.1 0 - 12 0 12 24
15. 225 BAN Mihai ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvania Rally Team H3 Evo 1 THM 0 12 - 8 - 20
16. 215 GRIGALEK Gábor Dr. HUN BRUZSA Richárd HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 - 16 2 0 - 18
17. 212 BRUTOVSKY Frantisek CZE SEBAK Pavel CZE Ming Racing Sports Can-Am Maverick X3 T. T4 - 8 0 - 0 8
18. 228 MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2.2 0 4 0 0 0 4
19. 210 TRÉBITSCH Miklós HUN TRÉBITSCH Sándor HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 0 0 4 0 0 4
20. 619 VERHEYEN Rudiger BEL GEENS Bob BEL Garilla Racing Can-Am Maverick X3 T4 - - - 4 - 4
21. 208 MASIOR Robert POL BARTLOMIEJ Boa POL Masior Robert Can-Am Maverick X3 T. T4 2 - - - - 2
22. 214 URBÁN Csaba HUN KOÓS Viktor HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 T. T4 - 2 - - - 2
23. 700 FAZEKAS Károly HUN BARÁTH F./FÁBIÁN A. HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. SCANIA P 4X4 T5 - - - 2 0 2
24. 220 ZAVRTÁLEK Ladislav CZE IVO Sevcik CZE Ladislav Zavrtálek Can-Am Maverick XRC T4 - - 0 0 2 2

214 KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrc T4 0 0 0 0 0 0

MNASZ Terep-Rally Bajnokság
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TROB - Abszolút

2021
Abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti (2x) Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

MNASZ Terep-Rally Bajnokság

215 MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrs T4 0 0 0 - - 0
221 MIKULA Grzegorz POL SZCZYGIEL Piotr POL Mikula Grzegorz Can-Am Maverick X3 T. T4 0 - - - - 0
227 GYABRONKA István HUN SZEPESI Gusztáv HUN Horváth Rally Ase Nissan D22 THC 0 - - 0 - 0
229 FURUGLAS Igor CZE HAUPTMANN Petr CZE Tomas Ourednicek Toyota Land Cruiser T2.2 0 - - - - 0
230 RZEZUCHOW SKI Tadeusz POL BINIEDA Adam POL Rzezuchowski Tadeusz Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
231 KALITOW ICZ Andrzej POL KONCZAK Grzegorz POL Kalitowicz Andrzej Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
232 MALAW SKI Bartosz POL MORCZEK Tomasz POL Malawski Bartosz Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
233 PIETRZYCZKI Mariusz POL PIETRZYCZKA Sabina POL Pietrzyczki Mariusz Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
205 VARGA Imre HUN TOMA József HUN Varga Racing Team ASE BMW X6RR T1.1 - - 0 - - 0
224 PUPS Pavel CZE HAUPTMANN Petr CZE Ultimate Dakar Racing Toyota Land Cruiser T2.2 - - 0 0 - 0
630 DE W IT Jan NED BRUYNKENS Serge Alice NED De Wit Jan Can-Am X3 T4 - - - 0 - 0
622 THEUW S W il NED THEUW S Job NED Garilla Racing (QFF Racing) Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
620 VAGAGGINI Mauro ITA PERISSINOTTI Manuela ITA Jazz Tech Team ASD YAMAHA Quaddy XZ1 T4 - - - 0 - 0
624 DE LORENZO Dario ITA DE LORENZO Aldo ITA Jazz Tech Team ASD POLARIS RZR 1000 XP T4 - - - 0 - 0
602 TOMASINI Andrea ITA MIROLO Angelo ITA Jazz Tech Team ASD ISUZU D-Max T1.1 - - - 0 - 0
701 LEEUW  Marc NED KREEFT M. L./REJMER R NED Leeuw DAF T5 - - - 0 - 0
211 AKEEL Dania SAU CUYPERS Charles FRA Akeel Dania RM Sport Mamba T3 - - - 0 - 0
627 BROCHOCKA Patrycja POL KOMAR Grzegorz POL Overlimit NISSAN X-Trail THM - - - 0 - 0
402 FOURNIER Claude FRA LICHTLEUCHTER Lauren FRA Fournier Claude Can-Am XRS T4 - - - 0 - 0
616 CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport Can-Am Garilla X3 T4 - - - 0 - 0
618 SPANIK Richard SVK SAUBERER Lukas SVK Spánik Richard Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
621 THEW ESSEN Andre NED THEW ESSEN Mayk NED Garilla Racing Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
615 SZABÓ Gergő HUN FARNADI Ágnes HUN Full Autó Sportegyesület RP Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
623 FOSSA Giammarco ITA CAVACIUTI Stefano Gille ITA Fossa Giammarco POLARIS RZR 1000 T4 - - - 0 - 0
208 GRAJEK W lodzimierz POL MARCINIAK Szymon POL Grajek Wlodzimierz BMW X5 T1.1 - - - 0 - 0
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TROB - Abszolút

2021
Abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti (2x) Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

MNASZ Terep-Rally Bajnokság

629 ZAJAC Magdalena POL MROCZEK Tomasz POL Overlimit TOYOTA Land Cruiser THM - - - 0 - 0
219 BORYS Piotr POL JAZIC Dominik POL GTC Transport Mitsubishi Pajero 3.2 T2.2 - - - - 0 0
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T1.1

2021
T1.1

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 201 ZAPLETAL Miroslav CZE SYKORA Marek SVK Offroadsport Ford F 150 Evo T1.1 24 - 24 18 24 90
2. 203 PORIZEK Zdenek CZE VACULIK Pavel CZE Porizek Zdenek Ford F 150 T1.1 18 - 12 18 48
3. 202 LÓNYAI Pál HUN CSATÓ Attila HUN Lp Racing Lpr Porsche Macan T1.1 0 - 18 0 12 30
4. 202 OUREDNICEK Tomas CZE KRIPAL David CZE Ultimate Dakar Toyota Hilux T1.1 - 24 - 0 - 24
5. 200 SEAIDAN Yasir SAU KUZMICH Alexei RUS Seaidan Yasir MINI John Cooper Works Ra T1.1 - - - 24 - 24
6. 205 VARGA Imre HUN TOMA József HUN Varga Racing Team ASE BMW X6RR T1.1 - - 8 8 - 16
7. 602 TOMASINI Andrea ITA MIROLO Angelo ITA Jazz Tech Team ASD ISUZU D-Max T1.1 - - - 12 - 12

208 GRAJEK W lodzimierz POL MARCINIAK Szymon POL Grajek Wlodzimierz BMW X5 T1.1 - - - 0 - 0
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T2.2

2021
T2.2

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 228 MAJOR Gábor HUN VARGA Gábor HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. Toyota Land Cruiser T2.2 0 24 18 18 24 84
2. 224 PUPS Pavel CZE HAUPTMANN Petr CZE Ultimate Dakar Racing Toyota Land Cruiser T2.2 - - 24 24 - 48
3. 232 MALAW SKI Bartosz POL MORCZEK Tomasz POL Malawski Bartosz Dacia Duster T2.2 24 - - - - 24
4. 229 FURUGLAS Igor CZE HAUPTMANN Petr CZE Tomas Ourednicek Toyota Land Cruiser T2.2 18 - - - - 18
5. 219 BORYS Piotr POL JAZIC Dominik POL GTC Transport Mitsubishi Pajero 3.2 T2.2 - - - - 18 18

230 RZEZUCHOW SKI Tadeus POL BINIEDA Adam POL Rzezuchowski Tadeusz Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
231 KALITOW ICZ Andrzej POL KONCZAK Grzegorz POL Kalitowicz Andrzej Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
233 PIETRZYCZKI Mariusz POL PIETRZYCZKA Sabina POL Pietrzyczki Mariusz Dacia Duster T2.2 0 - - - - 0
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T3

2021
T3

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 211 AKEEL Dania SAU CUYPERS Charles FRA Akeel Dania RM Sport Mamba T3 - - - 24 - 24
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T4

2021
T4

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 205 BIALKOW SKI Tomasz POL BASKIEW ICZ Dariusz POL Bialkowski Tomasz Polaris Rzr Xp Pro T4 24 0 0 24 18 66
2. 206 MIKLÓS Csaba HUN SZŐKE Nikolett HUN Bedu Racing Bedu Can-Am T4 0 18 0 12 24 54
3. 219 OTKO Piotr POL OTKO Karolina POL Otko Piotr Can-Am Maverick X3 Xrs T4 8 0 8 18 12 46
4. 212 MOLNÁR Balázs HUN MOLNÁR Gabriella HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Bombardier Rp Maverick Xrs T4 4 24 4 8 4 44
5. 211 GYIMÓTI Péter HUN HORVÁTH Míra HUN Turán Motorsport Can-Am Maverick X3 T. T4 0 12 24 4 0 40
6. 209 KUBICZEK Marek POL JANDA Artur POL Kubiczek Marek Can-Am Maverick X3 Rs T4 12 - 12 - 8 32
7. 207 GRACZYK Marcin POL KORDALA Artur POL Graczyk Marcin Can-Am Maverick X3 T. T4 2 - 18 - 2 22
8. 216 STOLARSKI Maciej POL DZIENIS Bartosz POL Stolarski Maciej BRP Can-Am Maverick T4 18 - - - - 18
9. 211 GARAMVÖLGYI Zoltán HUN TAKÁCS Antal HUN Garilla Racing Kft. Garilla X3m T T4 - 8 2 - 0 10
10. 215 GRIGALEK Gábor Dr. HUN BRUZSA Richárd HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 - 4 0 0 - 4
11. 212 BRUTOVSKY Frantisek CZE SEBAK Pavel CZE Ming Racing Sports Can-Am Maverick X3 T. T4 - 2 0 - 0 2
12. 619 VERHEYEN Rudiger BEL GEENS Bob BEL Garilla Racing Can-Am Maverick X3 T4 - - - 2 - 2

208 MASIOR Robert POL BARTLOMIEJ Boa POL Masior Robert Can-Am Maverick X3 T. T4 0 - - - - 0
210 TRÉBITSCH Miklós HUN TRÉBITSCH Sándor HUN Bedu Racing Bedu Sxs X3 T4 0 0 0 0 0 0
214 KÉRY Szilveszter HUN BARTHA Barbara Anett HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrc T4 0 0 0 0 0 0
215 MÉSZÁROS Lőrinc HUN PÁL Erik Márk HUN Mészáros M1 Autókereskedő Kft. Can-Am Maverick Xrs T4 0 0 0 - - 0
221 MIKULA Grzegorz POL SZCZYGIEL Piotr POL Mikula Grzegorz Can-Am Maverick X3 T. T4 0 - - - - 0
214 URBÁN Csaba HUN KOÓS Viktor HUN Garilla Racing Kft. Can-Am Maverick X3 T. T4 - 0 - - - 0
220 ZAVRTÁLEK Ladislav CZE IVO Sevcik CZE Ladislav Zavrtálek Can-Am Maverick XRC T4 - - 0 0 0 0
630 DE W IT Jan NED BRUYNKENS Serge Alice NED De Wit Jan Can-Am X3 T4 - - - 0 - 0
622 THEUW S W il NED THEUW S Job NED Garilla Racing (QFF Racing) Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
620 VAGAGGINI Mauro ITA PERISSINOTTI Manuela ITA Jazz Tech Team ASD YAMAHA Quaddy XZ1 T4 - - - 0 - 0
624 DE LORENZO Dario ITA DE LORENZO Aldo ITA Jazz Tech Team ASD POLARIS RZR 1000 XP T4 - - - 0 - 0
402 FOURNIER Claude FRA LICHTLEUCHTER Lauren FRA Fournier Claude Can-Am XRS T4 - - - 0 - 0
616 CSUCSU HUN MESTERHÁZI Márk HUN Speedy Motorsport Can-Am Garilla X3 T4 - - - 0 - 0
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T4

618 SPANIK Richard SVK SAUBERER Lukas SVK Spánik Richard Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
621 THEW ESSEN Andre NED THEW ESSEN Mayk NED Garilla Racing Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
615 SZABÓ Gergő HUN FARNADI Ágnes HUN Full Autó Sportegyesület RP Can-Am Maverick X3 T4 - - - 0 - 0
623 FOSSA Giammarco ITA CAVACIUTI Stefano Gille ITA Fossa Giammarco POLARIS RZR 1000 T4 - - - 0 - 0
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T5

2021
T5

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 700 FAZEKAS Károly HUN BARÁTH F./FÁBIÁN A. HUN Fazekas Motorsport Racing Kft. SCANIA P 4X4 T5 - - - 24 24 48
2. 701 LEEUW  Marc NED KREEFT M. L./REJMER R NED Leeuw DAF T5 - - - 18 - 18
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TH

2021
TH abszolút

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 225 MIHAI Ban ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvania Rally Team H3 Evo 1 THM 24 24 - 24 - 72
2. 227 GYABRONKA István HUN SZEPESI Gusztáv HUN Horváth Rally Ase Nissan D22 THC 18 - - 0 - 18
3. 627 BROCHOCKA Patrycja POL KOMAR Grzegorz POL Overlimit NISSAN X-Trail THM - - - 18 - 18

629 ZAJAC Magdalena POL MROCZEK Tomasz POL Overlimit TOYOTA Land Cruiser THM - - - 0 - 0
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THM

2021
THM

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 225 MIHAI Ban ROM CATALIN Ion Stefan ROM Transylvania Rally Team H3 Evo 1 THM 24 24 - 24 - 72
2. 627 BROCHOCKA Patrycja POL KOMAR Grzegorz POL Overlimit NISSAN X-Trail THM - - - 18 - 18

629 ZAJAC Magdalena POL MROCZEK Tomasz POL Overlimit TOYOTA Land Cruiser THM - - - 0 - 0
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THC

2021
THC

1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 227 GYABRONKA István HUN SZEPESI Gusztáv HUN Horváth Rally Ase Nissan D22 THC 24 - - 0 - 24
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1. 2021.05.07-08 Riverside Baja 2021 - Pápoc (2X) Szelektívek össz távja: 249,1 km
2. 2021.06.04-05 Baja Satu Mare- Szatmárnémeti Szelektívek össz távja: 290 km
3. 2021.07.09-10 Nyír1Baja - Nagykálló (2x) Szelektívek össz távja: 264 km
4. 2021.08.05-08 Hungarian Baja - Várpalota (2x) Szelektívek össz távja: 457,7 km
5. 2021.09.24-25 KaloRace - Kalocsa (2x) Szelektívek össz távja: 255 km
6. 2021.11.05-07 Raid of the Champion - Nyirád Szelektívek össz távja:
Tájékoztató jellegű pontállás 5 forduló után
Poz. Rsz. Vezető / Driver Nat. Navigátor / Co-Driver Nat. Nevező / Entrant Jármű / Vehicle Kat. / Cat. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Össz.

1. 401 HAPP Krisztián HUN MÁRTON András HUN Garilla Racing Kft. Polaris Rzr CH 24 - 24 - 24 72
2. 402 RÉVÉSZ Tamás HUN VAJDA Szabolcs HUN Révész Racing Kft. Polaris Rzr 1000 CH 18 24 18 - 12 72
3. 605 LUDAS Zoltán HUN SMIDT István HUN Garilla Racing Kft. Yamaha YXZ 1000R CH - - 12 - 18 30
4. 604 VASAS Vivien HUN BALOGH Márk HUN Vasas Vivien Can-Am Maverick X3 XDS CH - - - - 8 8
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